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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Hukukçular Derneğince Haliç Kongre Merkezi’nde
düzenlenen iftar programındaki konuşmasında, 15 Temmuz darbe teşebbüsünün b...

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Hukukçular Derneğince Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen iftar
programındaki konuşmasında, 15 Temmuz darbe teşebbüsünün başarısızlığa uğramasının en önemli
nedenini, “Aziz Türk milletinin darbe karşısında bir ve beraber olması, farklılıkları bir kenara bırakarak,
darbeye ve darbecilere karşı durması” şeklinde açıkladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Türk milletinin bir ve beraber olduğunu
vurgulayan Bozdağ, “Kurtuluş Savaşı yıllarında nasıl M.Kemal’in arkasında aziz milletimiz, bir ve
beraber olmuş ve Anadolu’yu düşmandan temizlemişse, 100 yıl sonra ilk defa yine bütün farklılıklarını
bir tarafa bırakarak, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısına uymuş, darbecilere en büyük darbeyi birlikle,
beraberlikle, demokrasiye, Cumhuriyete, milli iradeye ve hukuka sahip çıkarak vurmuştur.” diye
konuştu.

REDDİN ANA NEDENİ TERÖRİSTBAŞI GÜLEN

FETÖ’nün darbeyi yapmaya kalkan teröristlerinin ağız birliği yapmışçasına her şeyi inkar ettiğini
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anlatan Bozdağ, şunları kaydetti:

“Reddin ana nedeni örgütün elebaşı, teröristbaşı Gülen’in ‘Her şeyi reddedin. Reddedemeyeceğiniz
şeyler koyarlarsa önünüze onları kendi pozisyonunuza göre temin edin.’ talimatıdır. Örgütün varlığını ve
bu darbenin bu terör örgütü tarafından yapıldığını gösteren somut değiller var, ama Edirne’den Kars’a
savunmadaki ortak tutum, bunun başka bir göstergesi. Tankın içinde suçüstü yakalanmış, arabayı
çiğnemiş içinde insanımız şehit olmuş, bunu inkar ediyor. Suç, mağdurlar, suç aleti ortada, suçun faili
suç aletinin içinde yakalanıyor buna rağmen inkar ediyor. Suçüstü halinde inkar etmenin kimseye bir
faydası yok. Darbe teşebbüsünün şahidi 80 milyon aziz Türk milletidir. 80 milyonun şahitliğinde olan
bir hadisenin ispatı için başka şahitlere de gerek yok. Suçüstü durumu var, o da çok açık.”

Fetullahçı Terör Örgütü soruşturmaları kapsamında yakalananlar ve arananlarla ilgili rakamsal bilgiler
veren Bozdağ, şunları söyledi:

“Zaman zaman soruşturmalar sırasında tahliyeler, gözaltılar, tutuklamalar olduğuna şahit oluyoruz.
Özellikle örgüt üyeliğinden yapılan soruşturmalarda her tahliyeden sonra ve ya her soruşturmadan
sonra sosyal medyadan, başka kanallardan tartışmalar ve bir takım haberler yayılıyor. Yargılama
sırasında bazı kavramlar kullanıyoruz. Gözaltı, adli kontrol, tutukluluk diyoruz. Bunların hepsinin bir
karşılığı var. Yakalama diyoruz bunun ayrı bir karşılığı var. Şu anda Fetullahçı Terör Örgütü
soruşturmaları kapsamında gözaltında bulunan 790 kişi var. Hakkında yakalama kararı bulunan 7 bin
605 kişi var. Bu kapsamda tutuklu 50 bin 402 kişi var. Haklarında adli kontrol kararı verilmiş 47 bin
136 kişi var. Tutuklandıktan sonra adli kontrol şartıyla tahliye edilmiş 7 bin 969 kişi var. Tutuksuz
yargılanan pek çok kişi var. Tutuksuz yargılanmak veyahut da adli kontrolle serbest bırakılarak
yargılanmak yahut da tutukluyken adli kontrolle serbest bırakılarak yargılamanın devam etmesi, tahliye
edilen kişilerin beraat ettiği anlamına gelmez.”
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